
UnivIS - Raumplan U7/105 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

matrizen- und vektorenrechnung
Meyer

13:00 - 14:15

Einführung in die Didaktik der
deutschen Sprache und Literatur (A)

Kupfer-Schreiner

14:15 - 15:45

Einführung in die Kulturgeographie,
Teil I: Siedlungs- /Sozialgeographie

Krings

16:00 - 18:00

Einführungsseminar
Gegenwartssprache

Stricker

Di

08:30 - 10:00

Vorlesung: Faust
Marx

12:00 - 14:00

Einführung in die
Erwachsenenbildung

Groß

14:00 - 16:00

Erziehung und Unterricht in der
Grundschule

Faust

16:00 - 18:00

Einführung Teil I / Vorlesung:
Einführung in die Neuere deutsche
Literaturwissenschaft

Schöll

Mi

08:15 - 09:45

Übung zur Einführung in die
Physische Geographie, Teil I: Relief
und Boden

Schellmann

14:00 - 16:00

Einführung Pädagogische Psychologie
(nicht 1.2.)

Lachmann

18:00 - 19:30

V: Thomas Mann
Gockel

Do

08:00 - 10:00

Konzepte und Methoden der
Sozialarbeit/Sozialpädagogik

Merdian

10:00 - 12:00

Einführung in die Pragmatik
Becker

12:00 - 14:00

Statistik I
Meyer

14:00 - 16:00

Testtheorie
(bis 2.2., nicht 9.2.)

Meyer

16:00 - 18:00

Psychologische Diagnostik im Kontext
Schule

Lachmann

18:00 - 20:00

Jugendrecht
Meyer

Fr

10:00 - 12:00

Einführung in die Phonologie
Becker

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Fleischer (App. 1009,
ulrike.fleischer@zuv.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 18:36:31


