## UnivIS - Raumplan U7/105

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 10:00 Vorlesung: Faust Marx	08:15 - 09:45 Übung zur Einführung in die Physische Geographie, Teil I: Relief und Boden  Schellmann	08:00 - 10:00 Konzepte und Methoden der Sozialarbeit/Sozialpädagogik Merdian	
10:00	10:00 - 12:00 matrizen- und vektorenrechnung Meyer		ı	10:00 - 12:00 Einführung in die Pragmatik Becker	10:00 - 12:00 <b>Einführung in die Phonologie</b> Becker
12:00		12:00 - 14:00 Einführung in die		12:00 - 14:00 Statistik I	
13:00	13:00 - 14:15 Einführung in die Didaktik der deutschen Sprache und Literatur (A)	Erwachsenenbildung Groβ		Meyer	
14:00	Kupfer-Schreiner  14:15 - 15:45  Einführung in die Kulturgeographie,	14:00 - 16:00 Erziehung und Unterricht in der Grundschule	14:00 - 16:00 Einführung Pädagogische Psychologie (nicht 1.2.)	14:00 - 16:00 <b>Testtheorie</b> (bis 2.2., nicht 9.2.)	
15:00	Teil I: Siedlungs-/Sozialgeographie  Krings	Faust	Lachmann	Meyer	
16:00	16:00 - 18:00 Einführungsseminar	16:00 - 18:00 Einführung Teil I / Vorlesung:		16:00 - 18:00 Psychologische Diagnostik im Kontext	
17:00	Gegenwartssprache Stricker	Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft Schöll		Schule  Lachmann	
18:00			18:00 - 19:30 V: Thomas Mann Gockel	18:00 - 20:00 Jugendrecht Meyer	
17.00					